
H O T Ă R Î R E
cu privire la modificarea punctului 7 din anexa nr.1 la
Hotărîrea Guvernului nr.1268 din 21 noiembrie 2007

 
nr. 174  din  16.04.2015

 
Monitorul Oficial nr.98-101/200 din 24.04.2015

 
* * *

Abrogat: 01.01.2017
Hotărîrea Guvernului nr.1413 din 27.12.2016
 
În temeiul art.49 alin.(2) şi (3) din Legea nr.60 din 30 martie 2012 privind incluziunea socială a 

persoanelor cu dizabilităţi, precum şi în scopul majorării compensaţiei anuale pentru cheltuielile de 
deservire cu transport a persoanelor cu dizabilităţi ale aparatului locomotor, Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
La punctul 7 din anexa nr.1 la Hotărîrea Guvernului nr.1268 din 21 noiembrie 2007 „Cu privire la 

compensarea cheltuielilor de deservire cu transport a persoanelor cu dizabilităţi ale aparatului locomotor” 
(Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2007, nr.184-187, art.1319), cu modificările şi completările 
ulterioare, cifra „700” se substituie cu cifra „800”.

PRIM-MINISTRU Chiril GABURICI
 

Contrasemnează:

Ministrul muncii, protecţiei sociale şi familiei Ruxanda Glavan

Ministrul finanţelor Anatol Arapu
 

Nr.174. Chişinău, 16 aprilie 2015.

 

https://moldlex.md/lexact/55378
https://moldlex.md/lexact/4056
https://moldlex.md/lexact/16620

